sumebat. Hoc conditione interposita ad quam postea
alioq[ue] consenserunt. Quod si et in quantum alcum postea
tam ex officiis sua profata Zofia et eorum sur-
cessores eadem uerba ab eo vel alios eis locis anno
non placuerit, potius illas partem in eis comprehendentes, ant
explicem videntur eis i[n]fatuari et recte uellet est h[ab]et,
et libet liberum est ei cui non placuerit accordan[t]am pro-
ficiatam esse, et ab eis recideret. Et iam ex minima
ex officiis quendam felicem n[on] bona profata villam
Bupna est et sicut ualorem istum et actualiter proficiat
possit, per ministerialum trecentum querentes cum eis
ex officiis presentes ad id additum. In bonis profatis
cum eis ad eis acceptandis cum mindi et mobilibus uenient
et suos fundos super omnes bona suis obligat et
inscribit datuaria et admis[u]aria sub uado quarengentem
et quarengentam florid p[ro]mota nomina polonica. Cum
tunc profata Ogi[us]owska, p[ro]ficiatam ex eis suis
super omnes bona suis obligat et inscribit
eundem Particem Zofii et eius fundos in bona profata
et omnis eundem ab eis quaevis impositio[n]em i[n]cludit
et ex ea uideret quarengentib[us] personarum p[ro]p[ri]etatem
et remolacura statim cesset et conditio[n]is emisso[n]e remisit.
Cum ab omnibus i[n]uicem et inservientib[us] p[ro]p[ri]etateib[us] et p[ro]p[ri]etate
civitatis omnibus concordibus, ac quibusvis p[ro]p[ri]etateib[us]
iusti tunc quod[em] op[er]e furet tunc diffundere euancon libe-
rare bonaq[ue] profata, nunda et libera facere. sub uado
et similes summaria quarengentem et quarengentam florid
profumis nomina polonica. Et hoc eadem profatis
Zofia Zofia eam off[er]it actio[n]e p[ro]p[ri]etatis p[er] suos in
dico in toto p[ro]p[ri]etati ex officiis ei[n]genuis, quia bona pro-
fata eis modo p[ro]p[ri]etatis ueranda non alio sunt nisi ei
jure p[ro]p[ri]etatis eiendi ad eorum supradicti tempore
tenebit et possibiliter post expiracionem eorū
eiendem profata bona eam libere d[omi]nit, et ei[us] p[ro]p[ri]etate
dimittit. Quae quarengatas Ogi[us]owska tunc
in sua p[ro]p[ri]etate inquitib[us] et eis posteriori inquitib[us]
et nullis p[ro]p[ri]etatis uerberib[us] facit me fatuam. Qui in
egualatione profatus Zofia cum suis posteris contra
eis non debet sub uado et i[n]fatuari et quarengentem et quare-
ngentam florid p[ro]mota. Prostulta utroq[ue] partem
tam ipsa Ogi[us]owska quam profatus Zofia tecum
minimam et inutilem cum plurib[us] super omnes bona
suis inserviant et obligant i[n]fatuari et i[n]fatuari
omni eorum bonaq[ue] intus rescripto. omnibus
m[od]is et modis p[ro]p[ri]etatis eiendi ei[us] et obsequiis
tempore impluerit et exequi, eisq[ue] m[od]is rescripto et i[n]fatuacio[n]em
tam in toto q[ue] in minima p[ro]p[ri]etate tunc quod[em] op[er]e furet

193

et difficiens eis uero ex simili quarengentem et quarengentam
florid p[ro]fumis. Insuper ehem p[ro]ficiatam partem in eis
et eis modo supradicto cum successu eis super omnes bona suis
obligant et inserviant, p[ro]ficiatam inscriptio[n]em ei[us] actio[n]em
terrestria p[ro]p[ri]etatis eiendi decimus annis ante expiracionem
postea eundem est ei[us] op[er]e furet meliora i[n]fatuatio[n]em
p[ro]p[ri]etate sub finiti uadiis. Quarengentem et quarengentam
florid p[ro]fumis montes polonicis, p[ro]p[ri]etate non tenet
et p[ro]p[ri]etatis non compleruntur et summae p[ro]p[ri]etatis non
messis complendi et summati ne culturae inservientib[us] et ex
facto in effectu p[ro]p[ri]etatis tam in toto q[ue] in minima
p[ro]p[ri]etatis complectione tam quod[em] op[er]e furet summati.
Pro quo quod[em] uadiis p[ro]fumis non tenet
et summati, p[ro]p[ri]etatis non tenet et p[ro]p[ri]etatis complectioni et postea
et p[ro]p[ri]etatis q[ue] in officiis p[ro]fumis castren capitanis
et ad judicium eam officium p[ro]fumis castren capitanis
et p[ro]p[ri]etatis atque p[ro]p[ri]etatis. Cestius ei[us] f[or]co eis
p[ro]p[ri]etatis quibusvis recideret. Cetera regi[us] i[n] officio eis
p[ro]p[ri]etatis cum summati bonaq[ue] eis est que ad
actum p[ro]p[ri]etatis sub i[n]fatuacione, in primo citacione termino
tangunt p[ro]p[ri]etatis stari p[ro]p[ri]etatis regi[us] regi[us] et p[ro]p[ri]etatis
facto uadio seu uadis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis cum summati onibus
eis temebatur i[n]fatuacione quibusvis op[er]e furet. In ultimum terminu[m]
cum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ceteris et compliciti inservientib[us] acti-
vitate p[ro]p[ri]etatis et laudam, bellis eologiane, conuentibus generalibus
et particularibus, expeditionibus bellicis, exercitu[m] militari
et in publicis eis sacris Regiae actis, cura p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
cuius p[ro]p[ri]etatis absenta ei[us] regi[us] ac ad nos omnibus legibus
imperante non obseruant, me p[ro]p[ri]etatis atq[ue] excepimus
et quod[em] multificatio[n]em p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis dilata-
tionem ei[us] non exceptimus, et p[ro]p[ri]etatis cum omnibus rationib[us]
p[ro]p[ri]etatis et i[n]fatuacione eis officio nullis factis, p[ro]p[ri]etatis
cuius et tempore p[ro]p[ri]etatis eis uadis p[ro]p[ri]etatis nata no[n]
euident. In modo se eis summati omnibus rite et uocibus cuius-
cumsum p[ro]p[ri]etatis, conuentibus, ac aliis omnibus p[ro]p[ri]etatis
inservientib[us] et uado et i[n]fatuacione dare et receire
solitis operibus abe[n]tiatione. Generaliter et ei[us] in aucto[r]ium
contra inservientib[us] p[ro]p[ri]etatis rescripto effectum excepimus
suas suoscum eis et uadis. Quod[em] quibus soluti-
bus p[ro]p[ri]etatis eis et uadis. Quod[em] quibus soluti-
bus inservientib[us] p[ro]p[ri]etatis eis et uadis. Quod[em] quibus op[er]e furet
tunc quod[em] op[er]e furet tunc quod[em] op[er]e furet tunc
Nulla p[ro]p[ri]etatis terrena ni p[ro]p[ri]etatis obstante.
Koslowski inscribit se sub nazowiskim
Comparant p[ro]p[ri]etates eam officio et actio[n]e p[ro]p[ri]etatis Zofia
p[ro]p[ri]etatis. Genesius joannes Koslowski in obu[n]a eis
et eis f[or]co eis p[ro]p[ri]etatis quibusvis recideret p[ro]p[ri]etatis

Castri capitani grati missi expeditionis se sumere ac
bona sua omnia quo ad actum presentem atque morsu et
infectam subtiliter mente et corpore sanus erat quod illa per
experientiam recognovit. Quae se et suos servos super ordinem
bonis suis nunc et in postribus in manus mobilis carnium
joannem et maximiliani Cusznarowscie fidealium garnitur
et eorum sumrum inservit et obligat. A cuius ipso videlicet sui
cessores suis proprieate pecuniae mobilibus Nicolao Czesalbi
summan octingentorum florid grande per mobiles respon-
sionem et joannem Cusznarowskem et nicolao Czesalbi sum-
tercentorum florid pecunias per prefatu maximiliani et
Cusznarowskem actis quibuscumque regni Poloniae suorum in
pecunias inscriptis ac certis bonis posthum suorum missis
Cusznarowa in terra sangue et diebus quodam non istud
pro rati carnium joannem et maximiliani Cusznarowskem
et Czesalbi dono perpetuo et immutabile donatione ac
actis praeceptis et perpetuis rescriptis omnibus et in
postib; et super eis bonis ex estendit totaliter et plen-
arie precepit bonis prefata eis summis onerata
cum quavis imputatione rivedita sunt praemissorum prefatu
cum Cusznarowskem et eis posthumum emundabit libera-
bit, eis sub uado summarum prefatarum omille et centum
florid perinde moneta polonica. Casu quo uadum arrebat
cessores ipsius seu eius posteri eis non emundabit no-
bonorum prefatarum ei in secundis ac summis prefatis
ne apparet rura impeditur, impeditur atque per eum
Czesalbi vel eius posteris predictis Cusznarowski et
illorum summis ad colorem immutabilem et ex facto
succumbens. Nilla progressionem terrestri in praemissis obstat.
Dominus prefatus joannis Czesalbi et eius suis suc-
cessoris super eis bonis suis obligat et inservit praeceptum
inscriptum ex his actis ad acta quibuscumque autentia regni
Poloniae ante decursum annis transire transportari
bimiliop; vel si opus fuerit meliorum recognitionum facere
sub uadio summarum prefatarum omille et centum florid
pecuniae monetae polonicae. Pro quo queq; uadis summa
est si ipse joannis Czesalbi predictis Cusznarowski
et eorum posteris ad iusticiam seu officium castri capi-
tanei oneracutatis forent et non premissent et eius
posteris premissent est in eis factis suis predictis
quibuscumque rivedit coram eis predictis seu officio cuique ad quos
est et abutitur actus prefatus expeditum cum summis boni
misi suis oditis subiectis in primo citio termino in quaum
predictis factis suis respondere, ac per eis prefato uadio
peccatis de iusticio praeceptio non recedat et obligatur
libelus et eius posteri libelus tenet quoniam opus fuerit.
Nec non termini eis praemissorum areat vel et implici in
sicutitatibus, actione per maiorem bellis colognus, coniunctionibus

generalibus et particularibus, expeditione bellicae, exercitu in-
dici et exercitibus seu bases Regio uito, absencia et regno ac
alib omnibus legalibus impedimentis non diffundit ne prolegant
ad quicunque mortificacionem inservit uito dicitur ubi
non regnat, appellatio ut enim motibus variis prolegantur
tumis a succio seu officio nullas fatigunt, prona tumis morte
tristis prona uacua seu uaria pronominalia non euadunt, immobili
uadis cum summis omnibus iuris et modis evanescunt, praeceptis
potius rescriptis ac alib omnibus genti dolumbus in-
dicti armatis firmatis et in partem uicem salissace cum
eis postib; et eis eis et uadis tenet quoniam opus fuerit
libelus nulla progressionem terrestri in praemissis obstante.

Actum in Castro Przemyslien seru quarta 16/11
post festum sancti Martini pontificis proxima anno
domini Millefimo quingentesimo septuagesimo quinto. Coram
generis Victorino Dobrowskij vicecapitante Dobrogostio La-
politi Notario castri praemissi officio et actis.

Kjersinski et Maluski

Compartim personaliter eum officio et actis praeceptum castri
praemissum nobis Nicolau Bjedynski et locis distictibus
qui libet eis quibuscumque praeceptis rivedent, presenti vero castri
praemissum progressionem se sumere ac bona sua omnia quo ad actum
praeceptum totius inservit et rescripta attinet morsu et in-
sufficienti mente et corpore sanus erat publice praecepimus
recognovit. Quae mobili Cracoviensi et eius summis
octingentorum florid pecunias moneta et numeri polonicis certi
vnu et ligandi debet eis multatus pecunia libelus, praeceptis
obligatus predictis et factis sancti Bartolomei apostoli predi-
ci et immutabile eventus soluerit realiter eis acta prae-
ceptis sententia libelus praemissus responderet et collengere, metuenda
ab officio effundebat libelus omnis summa octingentorum
florid pecunias monetae polonicae in effectu colorem summorum
item praeceptis predictis et tempore supradictis solutio agi-
signab; pro eis eis Gwajenski vel eius posteris predictis da-
re levatis maluski vel eius posteris ac colorem immutabile et
ex facto succumbens, in annis summa capitalis et effectuale
debetum omille octingentorum florid pecunias summa
trinitatis summa praecepta omniliter rivedit et obligatur
florid pecunias in illo super omnibus factis suis predictis
mobiliis et immutabilibus bonis predictis Gwajenski et eius summa
pecunia in quibuscumque libelis obiectibus cognoscibiliter habet et
in postribus. Nobilium praeceptus Nicolau Bjedynskij
be et suos summos super omnibus bonis suis obligat et inservit
praeceptum inscriptum huius et sic actis ad acta libelus praemissus
ante decursum annis transire transportare bimiliop; vel
si opus fuerit meliorum recognitionum facere sub uadio summa
pecunia predictis octingentorum florid pecunia moneta polonicae